(28) 352-6280

camara@camaraitapemirim.es.gov.br

  Rua Adiles André Leal, s/n, Serramar, Itapemirim/ES – CEP 29330-000

1

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº __________/2023

Autor do Projeto: Vereador Paulo Sérgio de Toledo Costa

CONCEDE A COMENDA “DOMINGOS

JOSÉ MARTINS” AO ILMO. SR.

ROBERTINO BATISTA DA SILVA, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais, faz saber que o Plenário APROVOU, e ele PROMULGA o seguinte

Decreto Legislativo:

Art. 1°. Fica concedida a Comenda de Mérito “DOMINGOS JOSÉ MARTINS” ao Ilmo. Sr.

ROBERTINO BATISTA DA SILVA, pelos relevantes serviços prestados ao Município de

Itapemirim.

Art. 2°. A Homenagem de que trata o artigo anterior, será entregue em Sessão Solene

deste Poder Legislativo, no dia 07 de setembro de 2023, em horário a ser designado pela Mesa

Diretora.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões “João Batista Ferreira de Souza”, 31 de julho de 2023.

Paulo Sérgio de Toledo Costa

Vereador - PSDB

Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003300330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:camara@camaraitapemirim.es.gov.br
https://www.camaraitapemirim.es.gov.br/
https://goo.gl/maps/tExpbpCkzb5RG9P38
-21.00922555516893,%20-40.831457544573944

CÂMARA MUNICIPAL DE
ITAPEMIRIM
- PODER LEGISLATIVO -

Rua ~.I Anel~. s/n•
lblm> Sttr.i Mar

lta~mlrim-ES
CEP: 29.33~

fon,/Fa•: (2B) 3519-5108
E-mail: c.i mara@)camaraita~mlrim.,s.1ov.br

COMENDA "DOMINGOS JOSÉ MARTINS" SESSÃO SOLENE DE 07/09/2023

JUSTIFICATIVA

NOME: filonE g 1Two nfrff?(J(f !) A :5TL V'A
NATURAL: /dT[PE MI~ 1 - 6S-
DATA DE NASCIMENT0:,~1~fLL/---!:o~2:=:..i/~ 1=--1_;._::_6 -=-~--------
FILIAÇÃO PAI : AL etpé s- M17r@ DfJ S!Lt/lJ

MÂE: NJ2: 111 Bat---t l l NfG' ba SILVA
PRoF1ssÃo: APM1;1/Js1Rat>~R r;)Jf::L1eo
CARGO/FUNÇÃO: rn e Ft;: 1 tõ t>o Mu ;v, t (P1 o D s Mftv? ff1lfTi:E;: t .J
ESTADO CIVIL: 2A.f8 PO
EsPoso (A): s a Ma !'lt[[P; b E Sã 112 8 o 1.-1 vE1 n B
NATURAL: f>F L& Ho fl! 2.0.A/16
FILHos:R0í1EfHTNo fs!t1JS[E .b!J fJLVA wAllf)P"- , Y?oBERM '!Jb1TI'T8Dfl ftL l/fl
A~if#( ílEDEt A Mfil7-JDA .SÍL-V}l .TuuÁ rJ/A MfiTü[P>A {[LVfi-1
&, vt!A Yl D'o boS ..fít1vto.r- BBtf C[li
TELEFONE: (2 g ) 99915 71 /2,6
ENDEREço: ~u A fio r:BNtZt o,, ;J.P. L/1~, DAIRRo A<:8f()lc4
Mft~ ft ([li lz ES- ES:

PECULIARIDADES LIGADAS AO MUNICÍPIO DE ITAPEMIR M:
'

VEREADOR: ___ -=:-----fh1--tr--t-----l--H----bb

/ • ~f/J/Áv,V1A n 1 1c çao

Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003300330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-08-15T13:39:15-0300